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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostawa materiałów hydraulicznych na 8 zadań inwestycyjnych”
 Nr sprawy: ZS.271/ 3/2013
PYTANIE NR 1.  Czy zasuwy mają mieć możliwość wymiany uszczelnienia trzpienia pod ciśnieniem?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1.  Tak.

PYTANIE NR 2.  Czy taśma do znakowania ma być z wkładką metalową?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2.  Nie

PYTANIE NR 3.  Czy należy wycenić łuk 110/45 czy 90/45 (dot.zał.nr 9)?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3.  Należy dokonać wyceny łuku ciśnieniowego 

PVC Ø 90/45º PN 10 (z uszczelką) – dotyczy zał. nr 9 do SIWZ. 

